
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2013.gada 24.oktobrī  Nr.24         12.§ 

 
Lēmums Nr.452 

       
Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Vispārējās un profesionālās 

izglītības pārvalde” padotībā esošo Daugavpils pilsētas pašvaldības 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrādi 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta    

a), b) un g) apakšpunktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 
„Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas 
noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 3.punktu, Daugavpils 
pilsētas domes 2013.gada 28.februāra noteikumiem „Noteikumi par Daugavpils 
pilsētas pašvaldības budžeta iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 
noteikšanas un apstiprināšanas kārtību, maksas pakalpojumu ieņēmumu un 
izdevumu uzskaiti”, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2013.gada 17. 
oktobra sēdes protokolu Nr.__ , atklāti balsojot: PAR – 15 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, 
A.Broks, J.Carevs, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, 
A.Nikolajevs, N.Petrova, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes Vispārējās un profesionālās izglītības 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenas: 
- sociālās aizsardzības funkciju nodrošināšanai; 
- kultūras funkciju nodrošināšanai; 
- izglītības funkciju nodrošināšanai;  
- zinātnes funkciju nodrošināšanai;  
- sporta funkciju nodrošināšanai;  
- veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai šādā apmērā: 
 

Nr. 
p.k 

 
Pakalpojuma veids 

Cena bez 
PVN (latos) 

1.  Pirmsskolas izglītības iestāžu (izņemot speciālās 
pirmsskolas izglītības iestādes) telpu noma par 1 m2           

1 stundā 
0,03 

2.  Speciālo pirmsskolas izglītības iestāžu telpu noma par     
1 m2 1 stundā 

0,14 

3.  Pamatizglītības un vidējās izglītības iestāžu telpu noma 
par 1 m2 1 stundā 

0,02 



 2 

4.  Daugavpils Logopēdiskās internātpamatskolas – 
attīstības centra telpu noma par 1 m2 1 stundā 

0,02 

5.  Daugavpils Logopēdiskās internātpamatskolas – 
attīstības centra gultasvietas noma (1 diennakts           
1 cilvēkam) 

3,17 

6.  Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra „Jaunība” 
telpu noma par 1 m2 1 stundā 

0,04 

7.  Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules 
skola” telpu noma par 1 m2 1 stundā 

0,02 

8.  Daugavpils Valsts ģimnāzijas dienesta viesnīcas 
gultasvietas noma  3,4 vietīgā numurā (1 diennakts     
1 cilvēkam)  

4,73 

9.  Daugavpils Valsts ģimnāzijas dienesta viesnīcas 
gultasvietas noma 2-vietīgā numurā (1 diennakts   
1 cilvēkam) 

8,26 

10.  Daugavpils Valsts ģimnāzijas dienesta viesnīcas 
gultasvietas noma (1 skolēnam mēnesī) 

27,14 

11.  Daugavpils Valsts ģimnāzijas mazā baseina noma       
(1 stunda 1 cilvēkam) 

1,26 

12.  Daugavpils Valsts ģimnāzijas lielā baseina (ar pirti) 
noma (1 stunda 1 cilvēkam) 

2,44 

13.  Daugavpils 16.vidusskolas mazā baseina noma           
(1 stunda 1 cilvēkam) 

1,24 

14.  Daugavpils 16.vidusskolas lielā baseina (bez pirts) noma 
(1 stunda 1 cilvēkam) 

1,65 

15.  Daugavpils 16.vidusskolas lielā baseina (ar pirti) noma 
(1 stunda 1 cilvēkam) 

2,07 

16.  Vispārējās un profesionālās izglītības pārvaldes telpu 
noma par 1 m2  1 stundā 

0,24 

 
2. PVN likme tiek piemērota saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem 

aktiem. 
3. Domes lēmums stājas spēkā 2013.gada 1.novembrī. 
4. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētā manta tiek nodota bezatlīdzības 

lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestādēm (nodarbībām saskaņā ar 
grafiku). 

5. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 29.janvāra 
lēmumu Nr.61, Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 11.novembra lēmumu Nr.826, 
Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 27.marta lēmumu Nr.290, Daugavpils pilsētas 
domes 2008.gada 29.maija lēmumu Nr.535, Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 
29.janvāra lēmumu Nr.41, Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 27.augusta lēmumu 
Nr.515, Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 26.augusta lēmumu Nr.509, 
Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 9.septembra lēmumu Nr.564, Daugavpils 
pilsētas domes 2010.gada 14.oktobra lēmumu Nr.633, Daugavpils pilsētas domes 
2010.gada 11.novembra lēmumu Nr.695, Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 
25.novembra lēmumu Nr.730, Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 24.februāra 
lēmumu Nr.55, Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 23.septembra lēmumu Nr.420, 
Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 28.oktobra lēmumu Nr.480. 
 
Domes priekšsēdētājs      (personiskais paraksts)               J.Lāčplēsis 


